РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                       РОССИЙСКАЯ

             МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                    ФЕДЕРАЦИЯ

     «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»               РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                    ВУЙЛАТЫШЫН                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       ПУНЧАЛЖЕ                     «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                           425060, Звенигово ола,                                                          425060,  г. Звенигово,

                                 Ленин урем,, 39                                                                      ул. Ленина, 39

            тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83                          тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83
	от «27» декабря  2010г. № 269

О заключении договора социального найма с Хлебниковой Г.А.
На основании заявления Хлебниковой Г.А., ордера на жилое помещение, главы 8 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Устава МО «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п. 3.2. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация;
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Заключить договор социального найма жилого помещения по адресу: г. Звенигово, ул. Ленина, д. 33, кв.3, общей площадью 43,7 кв.м. с гражданкой Хлебниковой Галиной Александровной, состав семьи 2 человека.

2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на И.о. Заместителя главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Багаеву Е.А.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                               И.Столбов
Исполнитель:

Е.Багаева т.7-15-61